ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày 06 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Xây dựng Kế hoạch giải ngân chi tiết theo từng nguồn vốn của dự án

năm 2024 xã Sơn Phú

Căn cứ Nghị quyết số: 49/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND

huyện về việc thông qua kế hoạch đầu tư công huyện Định năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 7299/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 huyện

Định Hóa

Thực hiện văn bản số: 591/UBND-TCKH ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc triển khai nhiệm vụ, giải pháp và chế độ báo cáo theo chỉ thị số

02/CT-UBND ngày 26/01/2024 của UBND tỉnh Thái Nguyên;

Năm 2024 UBND xã Sơn Phú được giao nhiệm vụ Chủ đầu tư xây dựng

duy tu, sửa chữa 01 công trình:

1. Sửa chữa kênh mương xóm Văn Trường, xã Sơn Phú.

 UBND xã Sơn Phú xây dựng kế hoạch giải ngân kế hoạch vốn giao năm

2024 như sau: (Chi tiết theo biểu KHGN-01; KHGN-02 kèm theo)

Trên đây là Báo cáo xây dựng kế hoạch giải ngân vốn giao năm 2024 của

UBND xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lãnh đạo ĐU;UBND xã;

- Lưu VP, KT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

TỔNG SỐ   310.379.050   310.379.050  310.379.050

A
CÁC CHỦ ĐẦU TƯ DỰ ÁN

DO TỈNH QUẢN LÝ

2
Tên cơ quan, đơn vị (Sở, ban,

ngành, chủ đầu tư)

Trong đó: Nguồn vốn được

phép kéo dài thời gian thực

hiện và giải ngân

2
Tên cơ quan, đơn vị (Sở, ban,

ngành, chủ đầu tư)

Trong đó: Nguồn vốn được

phép kéo dài thời gian thực

hiện và giải ngân

… …

B UBND CẤP HUYỆN

1 Huyện….

Trong đó: Nguồn vốn được

phép kéo dài thời gian thực

hiện và giải ngân

C UBND CẤP XÃ   310.379.050   310.379.050  310.379.050

Trong đó: Nguồn vốn được

phép kéo dài thời gian thực

hiện và giải ngân

    210.379.050     210.379.050   210.379.050

… …

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  8

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  9

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng

10

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng 11

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng

02

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  3

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  4

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  5

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  6

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  7

Ghi chú: (1) Tổng số tất cả các nguồn vốn được giao trong năm 2024 (bao gồm nguồn vốn được phép kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân), không chi tiết đến dự án.

Ghi

chú

Tổng số kế

hoạch được

giao năm

2024

TT Tên cơ quan, đơn vị

Phụ lục KHGN - 01

TỔNG HỢP KẾ HOẠCH GIẢI NGÂN KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ VỐN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024
(1)

Đơn vị: Đồng

( Kèm theo Báo cáo số:         /BC-UBND ngày 06/02/2024 của UBND xã Sơn phú)

Ước luỹ

kế giải

ngân đến

hết

31/01/2025

Ước luỹ kế

giải ngân

đến hết

tháng12

Đơn vị: UBND XÃ SƠN PHÚ

TỔNG SỐ

A
NGUỒN VỐN NS TRUNG ƯƠNG -

CT MTQG XD NTM

I Dự án đầu tư công

(1)

Dự án hoàn thành và bàn giao đưa vào

sử dụng trước 31/12/2023, dự án đã

phê duyệt quyết toán

(2)

Các dự án chuyển tiếp hoàn thành

trong năm 2024; dự án chuyển tiếp

hoàn thành sau năm 2024

(3) Dự án khởi công mới

(4) Dự án chuẩn bị đầu tư

II
Các Chương trình, nhiệm vụ dự án

đầu tư công khác

(1)
Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới
 (*)

(2)
Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững
(*)

(3)

Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi
(*)

(4) Nhiệm vụ, dự án đầu tư công khác

B NGUỒN VỐN KHÁC 676.151.088 310.379.050 310.379.050 310.379.050 310.379.050

I
Nguồn vốn NS Tỉnh thực hiện Chương

trình MTQG XD NTM
576.151.088 210.379.050 210.379.050 210.379.050 210.379.050

1
Dự án: Đường liên gia các xóm xã Sơn

Phú năm 2023

138/QĐ-UBND

ngày 12/10/2023

của UBND xã

Sơn phú

576.151.088 210.379.050 210.379.050 210.379.050 210.379.050
UBND Xã

Sơn Phú

- Lãnh đạo phụ trách dự án: Âu Văn Được

- Cán bộ phụ trách dự án: Trần Văn Ái

II

Nguồn vốn cấp bù do miễn thu thủy

lợi phí và kinh phí hỗ trợ thực hiện

Nghị định số 35/2015/NĐ-CP về quản

lý sử dụng đất trồng lúa năm 2024

100.000.000 100.000.000 100.000.000 100.000.000 100.000.000

1
Dự án: Sửa chữa kênh mương xóm Văn

Trường, xã Sơn Phú

7299/QĐ-UBND

ngày 18/12/2023

của UBND

huyện Định Hóa

100.000.000 100.000.000 100.000.000 100.000.000 100.000.000
UBND Xã

Sơn Phú

- Lãnh đạo phụ trách dự án: Âu Văn Được

- Cán bộ phụ trách dự án: Trần Văn Ái

Ghi chú: (*) Chỉ ghi tổng số, không chi tiết đến dự án

                  Đối với dự án sử dụng nhiều nguồn vốn khác nhau thì báo cáo theo từng nguồn vốn được giao cho dự án đó (không gộp nguồn).

ĐƠN VỊ: UBND XÃ SƠN PHÚ

Ước luỹ kế

giải ngân

đến hết

31/01/2025

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  6

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  7

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  8

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  9

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  10

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  3

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  4

Ước luỹ

kế giải

ngân đến

hết tháng

5

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  11

Ước luỹ kế

giải ngân

đến hết

tháng  12

Chủ đầu

tư/

Đơn vị

thực

hiện

Phụ lục KHGN - 02

KẾ HOẠCH GIẢI NGÂN CHI TIẾT CÁC NHIỆM VỤ, CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2024

( Kèm theo Báo cáo số:         /BC-UBND ngày 06/02/2023 của UBND xã Sơn Phú)

Đơn vị: Đồng

Ghi

chú
STT

Dự án/Chương trình/Nhiệm vụ/ Tên cơ

quan, đơn vị sử dụng vốn

Kế hoạch

đầu tư

công năm

2024

Quyết định đầu tư

Số quyết

định

ngày,

tháng,

năm ban

hành

Tổng mức đầu tư

Tổng số

(tất cả các

nguồn vốn)

Trong đó:

Ngân sách

địa phương

Trong đó:

Ngân

sách

Trung

ương

Ước luỹ

kế giải

ngân

đến hết

tháng  02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T14:52:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Âu Văn Được<duocav.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:15:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-07T15:15:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!